РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
                   АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025		                    с. Берёзовка		                                       № 13

О признании утратившими силу нормативных правовых актов

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Берёзовского сельсовета, руководствуясь Уставом Берёзовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- Постановление № 27 от 27.06.2011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача карточки учета собственника жилого помещения» администрацией Березовского сельсовета Большеулуйского района;
- Постановление № 33 от 13.07.2011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копии Финансово-лицевого счета» Администрацией Березовского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края.
- Постановление № 37 от 31.12.2010 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения   в нежилое  или   нежилого помещения в жилое помещение» администрацией Березовского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края».
[bookmark: _GoBack]- Постановление № 35 от 31.12.2010 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

Глава сельсовета                                                                            В.А. Вигель